



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBÅNEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danpac Industriteknik ApS

Blokken 88, 3460 Birkerød

CVR-nr. 13 19 13 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Michael Kornerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Danpac Industriteknik ApS
Blokken 88
3460 Birkerød

CVR-nr.: 13 19 13 87

Stiftet: 1. juni 1989

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Michael Christian Kornerup, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Curatia ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive import-, handels- og agenturvirksomhed med materialer og komponenter i maskinanlægs-, levnedsmiddel- og kemisk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705.672 mod 879.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.435 mod 434.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.705.672	879.393
1 Personaleomkostninger	-348.529	-237.533
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.850	-59.850
Driftsresultat	1.297.293	582.010
Andre finansielle indtægter	613	3.022
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.927	-25.202
Resultat før skat	1.286.979	559.830
4 Skat af årets resultat	-284.544	-125.612
Årets resultat	1.002.435	434.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.435	434.218
Disponeret i alt	1.002.435	434.218



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.151	63.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.151</u>	<u>63.001</u>
6 Deposita	0	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.151</u>	<u>74.501</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	502.227	517.864
Varebeholdninger i alt	<u>502.227</u>	<u>517.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.759	553.060
Udskudte skatteaktiver	11.738	2.714
Andre tilgodehavender	26.001	39.083
Tilgodehavender i alt	<u>245.498</u>	<u>594.857</u>
Likvide beholdninger	<u>3.151.740</u>	<u>1.556.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.899.465</u>	<u>2.669.376</u>
Aktiver i alt	<u>3.902.616</u>	<u>2.743.877</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.015.208	1.012.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.215.208	1.212.773
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	293.568	133.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.568	133.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.955	47.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.101	527.985
Selskabsskat	133.254	270.116
Anden gæld	947.530	552.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.840	1.397.850
Gældsforpligtelser i alt	1.687.408	1.531.104
Passiver i alt	3.902.616	2.743.877

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	578.555	1.000.000	1.778.555
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>434.218</u>	<u>0</u>	<u>434.218</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.012.773	0	1.212.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.435</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.002.435</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.015.208</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.215.208</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	342.815	231.928
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.306	2.197
	<u>348.529</u>	<u>237.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.850	59.850
	<u>59.850</u>	<u>59.850</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.927	25.202
	<u>10.927</u>	<u>25.202</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	293.568	133.254
Årets regulering af udskudt skat	-9.024	-7.642
	<u>284.544</u>	<u>125.612</u>



Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	349.066	349.066
Kostpris 30. september	<u>349.066</u>	<u>349.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-286.065	-226.215
Årets afskrivninger	-59.850	-59.850
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-345.915</u>	<u>-286.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.151</u>	<u>63.001</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober	11.500	11.500
Afgang i årets løb	-11.500	0
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>11.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>11.500</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Curatia ApS, CVR-nr. 28687109, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


